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Cognome Nome Indirizzo e-mail Interno Ufficio

Addonisio Katia k.addonisio@comune.buccinasco.mi.it 259 Polizia Locale

Agosteo Matteo m.agosteo@comune.buccinasco.mi.it 301 Affari Generali

Alluvi Silvia s.alluvi@comune.buccinasco.mi.it 217 Servizio Stato Civile

Arboit David d.arboit@comune.buccinasco.mi.it - Assessore

Belfi Licia l.belfi@comune.buccinasco.mi.it 326 Politiche Ambientali

Belloni Elisabetta e.belloni@comune.buccinasco.mi.it 231 Ragioneria

Benzoni Emilia e.benzoni@comune.buccinasco.mi.it 455 Lavori Pubblici

Bianco Andrea a.bianco@comune.buccinasco.mi.it 327 Istruzione e Asili Nido

Bombari Ornella o.bombari@comune.buccinasco.mi.it 265 Polizia Locale

Bozzi Letizia l.bozzi@comune.buccinasco.mi.it 289 Servizi Demografici

Brienza Margherita m.brienza@comune.buccinasco.mi.it 529 Servizio Stato Civile

Calvanese Luca l.calvanese@comune.buccinasco.mi.it 206 CED

Campese Grazia g.campese@comune.buccinasco.mi.it 209 Assessore

Cargnel Francesca f.cargnel@comune.buccinasco.mi.it 332 / 205 Politiche Ambientali

Carlino Diego d.carlino@comune.buccinasco.mi.it 247 Segretario

Carollo Carmen c.carollo@comune.buccinasco.mi.it Servizi Demografici

Cavagnari Yuri y.cavagnari@comune.buccinasco.mi.it Polizia Locale

Cecere Angela a.cecere@comune.buccinasco.mi.it 379 Polizia Locale

ced ced ced@comune.buccinasco.mi.it 206 CED

Cesarotto Paola p.cesarotto@comune.buccinasco.mi.it 312 Servizio Messi

Ciancia Teresa t.ciancia@comune.buccinasco.mi.it 223 Tributi

Cicala Salvatore s.cicala@comune.buccinasco.mi.it 211 Risorse Umane

Ciccarelli Mario m.ciccarelli@comune.buccinasco.mi.it 352 Assessore

Corbani Anna a.corbani@comune.buccinasco.mi.it Tutela Animali

Costa Gianluca g.costa@comune.buccinasco.mi.it 275 Manutenzioni

De Antonellis Tiziana t.deantonellis@comune.buccinasco.mi.it 250 Servizio socio Assistenziale

De Maio Fabio f.demaio@comune.buccinasco.mi.it 212 Responsabili P.O.

De palma Maria m.depalma@comune.buccinasco.mi.it 324 Polizia Locale

Di Benedetto Gianluca g.dibenedetto@comune.buccinasco.mi.it 262 Servizi Demografici

Di Gioia Gianluca g.digioia@comune.buccinasco.mi.it 265 Polizia Locale

Di girolamo Maria pia m.digirolamo@comune.buccinasco.mi.it Polizia Locale

Di Murro Roberta r.dimurro@comune.buccinasco.mi.it 373 Risorse Umane

Dugnani Astrid a.dugnani@comune.buccinasco.mi.it 358 Economato

Fasanelli Serena s.fasanelli@comune.buccinasco.mi.it 350 Servizio socio Assistenziale

Ferreri Marcello m.ferreri@comune.buccinasco.mi.it 355 Urbanistica ed Edilizia

Ficara Maria ufficio.stampa@comune.buccinasco.mi.it 392 Comunicazione

Fiero Paolo p.fiero@comune.buccinasco.mi.it 303 Polizia Locale

Flocco Marianna m.flocco@comune.buccinasco.mi.it 253 Politiche abitative

Frioli Ilaria i.frioli@comune.buccinasco.mi.it 273 Servizio socio Assistenziale

Funaro Silvia s.funaro@comune.buccinasco.mi.it 356 Politiche Ambientali

Furiosi Clelia c.furiosi@comune.buccinasco.mi.it 248 Servizi Demografici

Garavaglia Chiara c.garavaglia@comune.buccinasco.mi.it 328 Urbanistica ed Edilizia

Garna Diana d.garna@comune.buccinasco.mi.it 321 Tributi

Giavari Elisa e.giavari@comune.buccinasco.mi.it 262 Servizi Demografici

Gnasso Rossana r.gnasso@comune.buccinasco.mi.it 232 Responsabili P.O.

Guastamacchia Emilio e.guastamacchia 297 Assessore

Gugliotta Marco m.gugliotta@comune.buccinasco.mi.it 349 Manutenzioni

Guindani Sara s.guindani@comune.buccinasco.mi.it 245 Lavori Pubblici

Lai Matteo m.lai@comune.buccinasco.mi.it 261 Responsabili P.O.

Lauria Gabriella g.lauria@comune.buccinasco.mi.it 331 Istruzione e Asili Nido

Lesmo Mauro m.lesmo@comune.buccinasco.mi.it 308 Urbanistica ed Edilizia

Lombardi Angela a.lombardi@comune.buccinasco.mi.it 228 Ragioneria
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Lomele Vito v.lomele@comune.buccinasco.mi.it 264 Polizia Locale

Lovino Ambra a.lovino@comune.buccinasco.mi.it 421 Istruzione e Asili Nido

Macri' Corrado c.macri@comune.buccinasco.mi.it 379 Polizia Locale

Maffioli Roberta r.maffioli@comune.buccinasco.mi.it 266 Tributi

Maldarella Fabiola f.maldarella@comune.buccinasco.mi.it 243 Responsabili P.O.

Mangione Alessia a.mangione@comune.buccinasco.mi.it 340 Gare e Contratti

Marchetto Patrizio p.marchetto@comune.buccinasco.mi.it 218 Responsabili P.O.

Marzorati Giuseppe g.marzorati@comune.buccinasco.mi.it Istruzione e Asili Nido

Mauro Cristina c.mauro@comune.buccinasco.mi.it 272 Cultura

Mento Agata a.mento@comune.buccinasco.mi.it 305/309 Polizia Locale

Minervino Cinzia c.minervino@comune.buccinasco.mi.it 273 Servizio socio Assistenziale

Molluso Tina t.molluso@comune.buccinasco.mi.it 280 Servizi alle Imprese

Moroni Edoardo e.moroni@comune.buccinasco.mi.it 255 Polizia Locale

Moschella Francesco f.moschella@comune.buccinasco.mi.it 213 Ragioneria

Navarini Flavia f.navarini@comune.buccinasco.mi.it Polizia Locale

Palmisano Mina m.palmisano@comune.buccinasco.mi.it 229 Istruzione e Asili Nido

Palone Rosa r.palone@comune.buccinasco.mi.it 302 Assessore

Passaro Alessia a.passaro@comune.buccinasco.mi.it 258 Servizio socio Assistenziale

Perruso Lucia l.perruso@comune.buccinasco.mi.it 335 Politiche abitative

Piodi Francesco f.piodi@comune.buccinasco.mi.it 260 Servizio socio Assistenziale

Placido Luigi l.placido@comune.buccinasco.mi.it 381 Urbanistica ed Edilizia

Podavitte Cristina c.podavitte@comune.buccinasco.mi.it 227 Ragioneria

Polito Emanuele e.polito@comune.buccinasco.mi.it 249 Responsabili P.O.

Porta Simonetta s.porta@comune.buccinasco.mi.it 325 Manutenzioni

Pruiti Rino sindaco@comune.buccinasco.mi.it 300 Sindaco

Raffaele Anna Maria a.raffaele@comune.buccinasco.mi.it 259 Polizia Locale

Rinaldi Antonio a.rinaldi@comune.buccinasco.mi.it 224 Economato

Rindone Davide d.rindone@comune.buccinasco.mi.it 330 CED

Rizzello Sebastiano s.rizzello@comune.buccinasco.mi.it 234 Economato

Rondanini Daniela d.rondanini@comune.buccinasco.mi.it 254 Cultura

Ronzino Lucia l.ronzino@comune.buccinasco.mi.it 375 Responsabili P.O.

Rottigni Massimiliano m.rottigni@comune.buccinasco.mi.it 246 Responsabili P.O.

Rundo Carmela c.rundo@comune.buccinasco.mi.it 421 Istruzione e Asili Nido

Russo Sabina s.russo@comune.buccinasco.mi.it 313 Polizia Locale

Saporito Domenico d.saporito@comune.buccinasco.mi.it 280 Servizi alle Imprese

Sartori Gessica g.sartori@comune.buccinasco.mi.it 242 Servizio Stato Civile

Sassi Renata r.sassi@comune.buccinasco.mi.it 216 Urbanistica ed Edilizia

Scardino Francesca f.scardino@comune.buccinasco.mi.it 327 Istruzione e Asili Nido

Scarioni Alessandro a.scarioni@comune.buccinasco.mi.it 341 Affari Generali

Scordo Maria m.scordo@comune.buccinasco.mi.it 240 Lavori Pubblici

Secchi Marinella m.secchi@comune.buccinasco.mi.it 292 Servizio Stato Civile

Sergio Daniela d.sergio@comune.buccinasco.mi.it 201 Responsabili P.O.

Simonetta Annalisa a.simonetta@comune.buccinasco.mi.it 250 Servizio socio Assistenziale

Spinella Filippo f.spinella@comune.buccinasco.mi.it 311 Polizia Locale

Stasi Giuseppe -- -- Cultura

Strano Maurizio m.strano@comune.buccinasco.mi.it 210 Urbanistica ed Edilizia

Taio Andrea a.taio@comune.buccinasco.mi.it 352 Economato

Taurino Cosimo c.taurino@comune.buccinasco.mi.it 348 Risorse Umane

Timineri Gaetano g.timineri@comune.buccinasco.mi.it 398 Servizi alle Imprese

Tizzoni Monica m.tizzoni@comune.buccinasco.mi.it 257 Servizio socio Assistenziale

Torza Santina s.torza@comune.buccinasco.mi.it 353 Servizi Demografici

Trifone Adamo a.trifone@comune.buccinasco.mi.it 379 Polizia Locale

Villa Martina m.villa@comune.buccinasco.mi.it 256 Pres. del Consiglio
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Visco Paola p.visco@comune.buccinasco.mi.it 279 Politiche abitative

Volpe Sandra s.volpe.comune.buccinasco.mi.it 244 Servizio socio Assistenziale

Zamborlin Tiziana t.zamborlin@comune.buccinasco.mi.it 260 Servizio socio Assistenziale
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